一般社団法人 日本不整脈心電学会認定 CDR

更新単位対象学術集会・研究会 認定申請書

日本不整脈心電学会 CDR認定制度委員会 委員長殿

本学術集会・研究会は申請条件を満たしているので、

「本学会が単位取得に相応しいと認めた学術集会・研究会への参加」として認定頂きたく

所定の書類を添えて申請いたします。

フリガナ

学術集会・研究会名
※正式名称

フリガナ

主催団体名

※正式名称

ホームページURL

開催頻度

        （例：年1回）

    開催期間

  （例：3日間、半日）

  初回開催年月日

  参加者数(概数)

 一般演題数(概数)

 一般演題以外のセッション（例：教育講演、ランチョンセミナー）

代表者または事務局責任者所属

代表者または事務局責任者氏名

事務局所在地  〒    －

  電話番号

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

※過去２年分のプログラムまたは抄録集 1部を添付してください

※主催団体の定款（または規約）および役員名簿のコピー 各 1部を添付してください

20    年    月    日

申請者               印

受付番号       （事務局使用欄）